in Les Diablerets

Rangliste
Staffelwettkampf Damen

86. SVSE Schweizermeisterschaften Alpin/Langlauf

aux Diablerets

Liste de classement
Relais dames

86eme championnat suisse USSC de ski alpin et de fond

Rang Club

1 ESK Biel

EWF Herisau Go Go Girls

Stnr Name und Vorname

331 Carabotti Anna
332 Bisang Monica
333 Wessner Christa

nicht gewertet

321 Dietrich Yaél
322 Dietrich Bettina
323 Muller Lise
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Zeit

39:26.6
28:44.2
24:16.7

27:38.4
25:40.0
31:56.9

Totalzeit

1:32:27.5
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